ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2024 года

                        № 82/478
с. Доброе

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в безналичной форме членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения
выборов Губернатора Липецкой области
В соответствии с пунктами 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 7 июня 2024 года № 58/605-7, территориальная избирательная комиссия Добровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в безналичной форме членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с №05-01по №05-29 с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области после последнего дня голосования, но не позднее 18 сентября 2024 года.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Добровского района Кремневой Марии Александровне ознакомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с №05-01по №05-29  с правом решающего голоса с настоящим постановлением под роспись.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА